DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

        ANO VI - Nº. 094  EDIÇÃO EXTRA- PASSA E FICA/RN, SÁBADO 20 DE JUNHO DE 2015

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                  AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, torna público que realizará no
dia 03 de julho de 2015, às 09h00min, licitação pública na modalidade Pregão Presencial, tipo menor
preço por lote único, para Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte
visando à execução dos Serviços de Reforma do Prédio do Conselho Tutelar da cidade de Passa e Fica.
O Edital na integra poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura localizada a
Praça Luiz Amâncio Soares, 80, Centro, Passa e Fica/RN, no horário de 08h00min as 12h00min e das
14h00min às 17h00min.

                                           Passa e Fica/RN, em 19 de Junho de 2015.
                                                    Jailson Floriano do Nascimento
                                                                Pregoeiro Oficial

                                SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                        DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                     CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO